
Renata Pokorná (RenéeP) ID 535712 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 10:27

PODMÍNKY PRODEJE
Kontaktní adresa:
  Ing. Renata Pokorná
  Kravsko 97
  67151
  Znojmo

  bankovní spojení: 273499812/0300

  na Vaše náměty se těším na adrese:
  Email: renata1.pokorna@seznam.cz

  Doručení a platba zboží
  Poštovné a balné ( od 1.1.2014):
  Malá zásilka odeslaná jako dopis: 40 Kč (při platbě předem) + 40 Kč dobírka
  Balné, poštovné pro ČR českou poštou bez dobírky 50 Kč (při platbě předem)
  Balné, poštovné s dobírkou pro ČR českou poštou = 110 -140,– Kč
  PRO PLATBU PŘEDEM : pokud chcete platit předem, napište to prosím do
  poznámky, zaplacení je možné až po zaslání celkové částky
  Zásilka na Slovensko - poštou s dobírkou 230 Kč.

  Zboží bude odesláno do týdne.
  Objednávku je možné do 24 hodin stornovat.
  Pokud zboží bude nedostupné, bude o tom zákazník informovaný e-mailem do 24 hodin.

  Vracení zboží:
  U nás nepodstupujete žádné riziko – nepoužité a nepoškozené zboží, ze kterého nebudou odstraněny originální visačky máte
možnost vrátit poštou do 14 dnů od doručení bez udání důvodu.

  Přejeme si, aby se vám v našem obchodě dobře nakupovalo a abyste měli radost a užitek ze zboží objednaného u nás.

  V našem obchodě se jedná o modely špičkové kvality od renomovaných evropských firem a navrhářů. Nabízíme je za velmi
výhodné ceny, protože je to zboží např. z nadvýroby, z přebytku ap. Vzhledem k tomu máme některé modely v nabídce ve
velmi omezeném množství a je proto třeba v případě zájmu se rychle rozhodnout a objednat neprodleně. Dodání následuje jen
do vyprodání zásob.
  Nabídka je aktualizována několikrát za týden! Navštěvujte nás proto pravidelně!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

